mg. sin. C c. 166v. 
Constituto M c. 437. 
Ex interveniendi effecit interessendi M c. 437v. 
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approbationem in constitutionibus et statutis in ipsa Curia et extra Curiam cum 
tota Curia et sine pro bono statu quod gravamina reparentur per suam sacram / 
catholicam magestatem et suyos officíales; et impetrandi provisores gravaminum C c. 167v. 
cum piena potestate providendi ipsa gravamina in Curia vel coram ipsis provisoribus 
extra Curiam oblata et offerendo6  in scriptis vel verbo quaecumque gravamina mihi 
seu dicto Starnento alata seu facta tam in Curia quam coram ipsis provisoribus 
gravaminum et gravamina ipsa prosequendi et eorum causas tractandi et finiendi et 
de dolio suae sacrae catholicae magestati fagiendo vel non fagiendo cum tota Curia 
aut cius majori et saniori parte deliberandi, tractandi, concordandi et concludendi; et 
Curiam etiam, si opus erit, petendi et omnia alia quaecumque quae in ipsa Curia et 
factis Curiae peragenda, agenda et procuranda existant et quae ibi inmineant gerendi, 
agendi et procurandi et quae ego personaliter constitutus in ipsa Curia gerere et 
facere possem pro ut in dicto mandato. 
In quo fuerunt testes magnifici Angelus de Busquets Alguerii et Joannes Lluch7, 
mercator Callaris, continetur in quo- / rum fidem ego dictus notarius, requirente C c. 168 
dicto domino procuratore constituto Callari, hic me subscribo et meum saturi-i artis 
notariae appono si-Fnum. / 

61 	 1583 maggio 21, Si niscola 
Giovanni de Moros y Molinos, reggidore della baronia di Posada e procuratore 

generale di Michele Clement, barone della detta baronia e protonotario, fa 
procura a favore del dottore e nobile Girolamo Ferrer. 

L'atto è rogato dal notaio Giovanni Antonio Pilursi. 

(Procura)8 	 C c.162v. 

A 21 de rnaig 1583, en la vila de Siniscole de la baronia de Posada. 
In Dei nomine, amen. Sia tots manifest com lo illustre Juan de Moros y Molinos, 
donzeIl criat de sa magestat y regidor de la present baronia de Posada, de son grat y 
certa scientia en la millor via y modo que de dret fer pot et cetera tant en son propri 
nom com encara a procurador generai del moli illustre seriy-or don Miquel Clement, 
prottonotarii y del Cosell Supremo de sa magestat, baro de la present baronia de 
Posada, / fa, constitueix, crea y ordena en son propri nom y com a procurador de C c. 163 

dit sehyor Clement substitueix en procurador special y en las cosas infrascriptas 
generai en tal manera que la spegialitat no derogue la generalitat nec e contra al 
egregi doctor Hieroni Ferrer, clonzell absent com si fos present pera que en propri 
nom del dit Moros de Molinos y coni a procurador substitut per aquell del dít seriyor